PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.02.2021 № _0137_

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 29.12.2018 № 1673

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 06.10.2020 № 1160 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ, Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ и создании комиссии»,

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 29.12.2018 № 1673 «Об утверждении муниципальной программы «Спорт в Ярцевском районе Смоленской области» на 2019-2021 годы» (в редакции постановлений от 20.05.2019 № 0615, от 27.12.2019 № 1788, 27.12.2019 № 1789, от 09.04.2020 № 0442, от 04.09.2020 № 1041, от 26.12.2020 № 1541, от 28.12.2020 № 1576)        (далее - муниципальная программа) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4. основного мероприятия 2 «Обеспечение доступа к объектам спорта для проведения учебно-тренировочных занятий и спортивных мероприятий» приложения 2 «План реализации  муниципальной программы «Спорт в Ярцевском районе Смоленской области» на 2019-2023 годы»  изложить в следующей редакции:

	Основное мероприятие 2- «Обеспечение доступа к объектам спорта для проведения учебно-тренировочных занятий и спортивны мероприятий»

	2.4
	Укрепление материально-технической базы муниципального учреждения (проведение капитального и текущего ремонта зданий и помещений, реконструкция зданий, разработка проектно-сметной документации, проведение экспертизы  проектно-сметной документации, модернизация объектов коммунального назначения, установка и ремонт ограждений территории, ремонт трибун, газификация административного здания, строительство пристройки к административному зданию)
	Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

МБУ «ФОК г. Ярцево»
	Бюджет муниципального

образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области
	950000,00
	600000,00
	350000,00

         2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

         3. Опубликовать данное постановление в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской областиyarcevo.admin-smolensk.ru.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Н.Н.Соловьеву.

Глава муниципальногообразования

«Ярцевский район»Смоленской области                                    В.С.Макаров

Отп.1 экз. в дело

   Разослать:  ФУ, ФО, Комитет по             культуре  и спорту

Исп.   Л.Г.Ворфоломеева

тел. 8(48143)7-22-75

 «___»_________ 2021 г.

ВИЗЫ:

	Н.Н.Соловьева

	_________________________
	«____»
	_________
	2021 г

	Л.Г.Ярощук

	_________________________
	«____»
	_________
	2021 г

	Е.Б. Агеенкова

	_________________________
	«____»
	_________
	2021 г

	А.Е.Сбудышев

	_________________________
	«____»
	_________
	2021 г

	Н.И.Анисимова
	_________________________
	«____»
	_________
	2021г

	В.В.Буштаков

	_________________________
	«____»
	_________
	2021 г